
60 METRES LLISOS SUB14 FEMENINS
CL8168 AINA MUÑOZ GONZALEZ 1/8/2012 CA Nou Barris
CA-3679813-A-T-sAINARA COBOS COLETO 19/7/2012 CA Atletesvng.org
CL17831 AINARA FLORES RIOS 16/4/2013 Cornellà At.
CA-3780459-A-T-sALBA SANCHEZ CENDRENO 5/3/2012 L'Hospitalet At.

8.85 CL5236 ARIADNA CHICOT DE LA FUENTE 3/4/2012 AA Catalunya
CL12377 BERTA GUARDIA LERIN 17/6/2013 U Colomenca At.

9.50 CL3885 BLANCA SERRAHIMA GONZALEZ 13/1/2013 Muntanyenc S.Cugat
CA-3772539-A-T-sELIJA VAICIUNAITE 27/1/2013 CA Atletesvng.org
CA-3684258-A-T-sHELENA DE PABLO BERNARDEZ 25/11/2013 L'Hospitalet At.
CL6150 INGRID VENTURA VAZQUEZ 3/6/2013 AA Catalunya
CL16588 IRENE ALONSO TORRE 30/12/2013 CA Nou Barris

10.17 CL6265 LIDIA RUBIO URGEL 23/2/2012 L'Hospitalet At.
10.28 CL8854 LUA QUIRÓS SOLORZANO 9/11/2013 UA Barberà
9.86 CL8277 LUCIA GARCÍA JIMÉNEZ 1/4/2013 UA Barberà
9.89 CL11897 MAR SANCHEZ SERNA 15/5/2012 AA Catalunya
9.95 CL1857 MARINA BOTELLA RODRIGUEZ 13/3/2012 UA Barberà
10.43 CL6287 MICHELLE RUIZ 11/10/2013 L'Hospitalet At.
10.13 CL482 MIREIA PABLOS GUTIERREZ 4/8/2012 L'Hospitalet At.

CA-3678883-A-T-sNATALIA GARCIA CAZORLA 29/11/2012 U Colomenca At.
CA-3784349-A-T-sRUTH MARQUEZ LUCENA 12/7/2012 U Colomenca At.
CL95710 SARA LAZARO VALLEJO 2/6/2012 UA Barberà

10.84 CL14295 VALERIA ESTEBAN RAMIREZ 1/4/2013 L'Hospitalet At.
8.96 CL5240 VALERIA FERNANDEZ SANCHEZ 20/1/2012 UA Barberà

CL13451 VICTORIA QUINTANILLA MEDRANO 15/9/2013 UA Barberà
60 METRES TANQUES SUB14 FEMENINS
12.24 CA-3781615-A-T-sAINA HERNANDEZ RUBIO 6/11/2012 CA Nou Barris

CL15788 ANANTA SARA SCHEMBARI 6/5/2012 AA Catalunya
13.13 CL95724 ANNA DOMINGUEZ SORO 3/4/2012 CA Sant Just
11.90 CL9462 ANTIA PRIETO ESTEVEZ 19/7/2012 Cornellà At.

CL5236 ARIADNA CHICOT DE LA FUENTE 3/4/2012 AA Catalunya
CL9986 ARLET SAFONT-TRIA SASTRE 5/2/2012 Cornellà At.
CL3885 BLANCA SERRAHIMA GONZALEZ 13/1/2013 Muntanyenc S.Cugat
CL16477 CANDELA SANCHO GONZALEZ 10/1/2012 L'Hospitalet At.

12.29 CL95943 CLARA PEREZ LLOBET 26/2/2012 Muntanyenc S.Cugat
CA-3772539-A-T-sELIJA VAICIUNAITE 27/1/2013 CA Atletesvng.org

13.53 CA-3742973-A-T-sEMMA PABLOS GUTIERREZ 4/8/2012 L'Hospitalet At.
12.25 CL447 ENARA CIURET PEREDO 22/9/2012 L'Hospitalet At.

CA-3684258-A-T-sHELENA DE PABLO BERNARDEZ 25/11/2013 L'Hospitalet At.
10.65 CL9612 IRIS GOMEZ DE JAIME 13/1/2012 AA Catalunya

CL6278 JANA VILADOMAT RABAT 4/7/2013 L'Hospitalet At.
CL8230 MAR PEREZ VIDAL 13/6/2013 L'Hospitalet At.
CL4318 MARIAN CUENCA MORCILLO 15/5/2013 U Colomenca At.
CL8618 NURIA GIRALT FLAQUER 20/11/2013 L'Hospitalet At.
CA-3784349-A-T-sRUTH MARQUEZ LUCENA 12/7/2012 U Colomenca At.
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SALT DE LLARGADA SUB14 FEMENÍ
3.75 CL8168 AINA MUÑOZ GONZALEZ 1/8/2012 CA Nou Barris

CL17831 AINARA FLORES RIOS 16/4/2013 Cornellà At.
3.45 CL5485 ALBA PERNIAS PASTOR 22/12/2013 Cornellà At.
3.28 CL11895 ALICIA PARDO RIVERO 21/9/2013 U Colomenca At.
4.45 CL15788 ANANTA SARA SCHEMBARI 6/5/2012 AA Catalunya
2.98 CL1872 ARIADNA TEIXEIRA BUENO 22/1/2012 CA Sant Just
3.70 CL10002 AROA VILARASAU RALLO 11/2/2012 Muntanyenc S.Cugat
3.13 CL16477 CANDELA SANCHO GONZALEZ 10/1/2012 L'Hospitalet At.
3.56 CL10813 CLARA MADEIRA RAMOS CAVACO LEITE 29/8/2012 L'Hospitalet At.
4.24 CL9158 CLARA PALACIOS SERRANO 23/2/2013 L'Hospitalet At.

CL17829 EMMA MUÑOZ VAZQUEZ 17/12/2013 Cornellà At.
3.35 CA-3742973-A-T-sEMMA PABLOS GUTIERREZ 4/8/2012 L'Hospitalet At.
3.49 CL1944 ESTER SERRA MONTOBBIO 18/8/2012 CA Sant Just
3.79 CL13557 FATNA GHARBAOUI RIVAS 10/8/2013 Muntanyenc S.Cugat
3.71 CL1945 GLORIA SERRA MONTOBBIO 18/8/2012 CA Sant Just
3.02 CL6150 INGRID VENTURA VAZQUEZ 3/6/2013 AA Catalunya
4.25 CL9612 IRIS GOMEZ DE JAIME 13/1/2012 AA Catalunya
3.90 CL5595 IVET BALLBE CASADO 17/12/2012 Cornellà At.
3.17 CL8978 JANA COLELL GARCIA 3/9/2012 L'Hospitalet At.

CL2663 LIA MORENO RODRIGUEZ 25/8/2013 Cornellà At.
CL8230 MAR PEREZ VIDAL 13/6/2013 L'Hospitalet At.

3.27 CL11897 MAR SANCHEZ SERNA 15/5/2012 AA Catalunya
CL2622 MARIA CRESPO MEDINA 13/2/2013 L'Hospitalet At.
CL92218 MARIA DIAZ RUIZ 2/1/2012 U Colomenca At.

3.14 CL4318 MARIAN CUENCA MORCILLO 15/5/2013 U Colomenca At.
3.78 CL1857 MARINA BOTELLA RODRIGUEZ 13/3/2012 UA Barberà
3.50 CL482 MIREIA PABLOS GUTIERREZ 4/8/2012 L'Hospitalet At.

CA-3678883-A-T-sNATALIA GARCIA CAZORLA 29/11/2012 U Colomenca At.
3.79 CL8515 NOA MARTINEZ MUNTE 23/5/2013 Muntanyenc S.Cugat

CL95710 SARA LAZARO VALLEJO 2/6/2012 UA Barberà
CL5240 VALERIA FERNANDEZ SANCHEZ 20/1/2012 UA Barberà

SALT AMB PERXA SUB14 FEMENÍ
CL95724 ANNA DOMINGUEZ SORO 3/4/2012 CA Sant Just

1.70 CL1872 ARIADNA TEIXEIRA BUENO 22/1/2012 CA Sant Just
2.05 CL9986 ARLET SAFONT-TRIA SASTRE 5/2/2012 Cornellà At.
2.01 CL10002 AROA VILARASAU RALLO 11/2/2012 Muntanyenc S.Cugat

CL4302 DANIELA FATTY RODRIGUEZ 27/4/2013 Pratenc AA
1.85 CL447 ENARA CIURET PEREDO 22/9/2012 L'Hospitalet At.
1.80 CL1944 ESTER SERRA MONTOBBIO 18/8/2012 CA Sant Just
2.15 CL13557 FATNA GHARBAOUI RIVAS 10/8/2013 Muntanyenc S.Cugat
2.00 CL1945 GLORIA SERRA MONTOBBIO 18/8/2012 CA Sant Just
1.50 CL8978 JANA COLELL GARCIA 3/9/2012 L'Hospitalet At.
1.55 CL2622 MARIA CRESPO MEDINA 13/2/2013 L'Hospitalet At.
2.20 CL8515 NOA MARTINEZ MUNTE 23/5/2013 Muntanyenc S.Cugat

CL8618 NURIA GIRALT FLAQUER 20/11/2013 L'Hospitalet At.
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CA-3781615-A-T-sAINA HERNANDEZ RUBIO 6/11/2012 CA Nou Barris
CL5485 ALBA PERNIAS PASTOR 22/12/2013 Cornellà At.

3.00 CA-3780459-A-T-sALBA SANCHEZ CENDRENO 5/3/2012 L'Hospitalet At.
CL9462 ANTIA PRIETO ESTEVEZ 19/7/2012 Cornellà At.
CL12377 BERTA GUARDIA LERIN 17/6/2013 U Colomenca At.

4.16 CL10813 CLARA MADEIRA RAMOS CAVACO LEITE 29/8/2012 L'Hospitalet At.
CL9158 CLARA PALACIOS SERRANO 23/2/2013 L'Hospitalet At.
CL17829 EMMA MUÑOZ VAZQUEZ 17/12/2013 Cornellà At.

6.44 CL3587 IRENE BENITEZ BARROSO 3/4/2012 U Colomenca At.
5.82 CL841 IRIS ORTEGA SEGURA 25/5/2012 Cornellà At.
9.09 CL5595 IVET BALLBE CASADO 17/12/2012 Cornellà At.

CL6278 JANA VILADOMAT RABAT 4/7/2013 L'Hospitalet At.
5.56 CL5038 LEIRE OLIVER PEREZ 1/10/2012 UA Barberà

CL2663 LIA MORENO RODRIGUEZ 25/8/2013 Cornellà At.
7.08 CL6265 LIDIA RUBIO URGEL 23/2/2012 L'Hospitalet At.
4.69 CL5264 MARWA DANGUIR MALLOUL 9/2/2012 UA Barberà

CL6287 MICHELLE RUIZ 11/10/2013 L'Hospitalet At.
7.31 CL70 ONA CISSE VEGA 28/12/2012 Cornellà At.

CL14295 VALERIA ESTEBAN RAMIREZ 1/4/2013 L'Hospitalet At.
60 METRES LLISOS SUB14 MASCULINS
9.71 CL14648 ALBERT CONDE DE LA ORDEN 14/2/2012 AA Catalunya

CL14298 ALEX LEIVA HERNANDEZ 3/10/2013 L'Hospitalet At.
9.32 CL3883 BIEL MEDINA MORENO 5/5/2012 U Colomenca At.
9.67 CL7085 BRYANT SANCHEZ DIAZ 3/6/2013 U Colomenca At.

CA-3679065-A-T-sDAVID CARRION MONTERO 27/12/2013 L'Hospitalet At.
CL96000 DIDAC MARIN GALVE 8/3/2013 U Colomenca At.

9.70 CL93747 ERIC FOZ VALENZUELA 17/2/2013 UA Barberà
CL4506 ERIC UBIDE SERRANO 27/4/2013 CA Nou Barris
CL9075 GERAI FOSCH LOP 7/10/2012 UA Montsià

9.57 CL3192 GONZALO SANCHEZ GARCIA 27/8/2013 U Colomenca At.
CL5142 GUILLEM FERNANDEZ CASTRO 14/4/2012 UA Barberà

8.89 CL5241 HUGO ALGAR GONZÁLEZ 23/10/2012 UA Barberà
CL7022 HUGO TORRALBA CARMONA 6/7/2013 CA Atletesvng.org

9.78 CL11180 JOSE DOMINGUEZ ALONSO 6/12/2013 U Colomenca At.
9.19 CL8233 LUDOVICO GALLI 14/10/2013 L'Hospitalet At.
9.03 CA-3781622-A-T-sMANEL CORONA RIVERA 16/8/2013 CA Nou Barris
8.75 CL2161 MATEU ROCA-CUSACHS VIVES 5/5/2013 AA Catalunya
8.75 CL10778 MICHAEL ADRIAN ENCARNACION JIMENEZ 15/6/2012 CA Nou Barris
8.47 CL4790 NICOLAS MONTERO IMANOVA 3/4/2013 CA Nou Barris

CA-3687651-A-T-sNIL FERRE ESCRIBANO 24/5/2012 L'Hospitalet At.
9.09 CL96008 OLIVER MILLAN RAMOS 8/6/2012 U Colomenca At.

CA-3678817-A-T-sPAU HERNANDEZ ARIAS 15/12/2012 L'Hospitalet At.
12.13 CL15577 PHOENIX CEBRIAN CALERO 15/5/2013 U Colomenca At.
10.40 CA-3781625-A-T-sPOL COLINAS SALGADO 28/2/2013 CA Nou Barris
8.60 CL2696 SAMUEL VIEIRA CASTILLA 25/3/2013 Cornellà At.
9.64 CL6976 UNAI BARRIOS MUÑOZ 6/8/2012 U Colomenca At.
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CL9554 ABEL RODRIGUEZ RUIZ 28/1/2013 Cornellà At.
CL2624 AITOR MARTINEZ GARCIA 5/7/2013 L'Hospitalet At.
CA-3786987-A-T-sDANI CAÑADAS VALIENTE 1/10/2012 U Colomenca At.
CL5491 ELIAS PRIETO GONZALEZ 27/8/2012 Cornellà At.
CL840 GERARD GALLEGO BATLLE 9/1/2012 Cornellà At.
CA-3678382-A-T-sGUILLEM GIMENEZ DE ANTONIO 11/10/2012 L'Hospitalet At.
CL3187 JORDI ORTEGA GIMENO 3/4/2013 U Colomenca At.

15.56 CL1476 NICOLAS ZABALA ARAGON 9/2/2012 L'Hospitalet At.
CL2692 OTMAN OUKHYI ZITOUNI 2/9/2013 Cornellà At.
CA-3684260-A-T-sPOL KIRAN GOLANO AYOVI 20/12/2012 L'Hospitalet At.

11.35 CL89270 RAUL ARMENTEROS CUEVAS 14/2/2012 UA Barberà
CL2696 SAMUEL VIEIRA CASTILLA 25/3/2013 Cornellà At.

SALT DE LLARGADA SUB14 MASCULÍ
3.46 CL14648 ALBERT CONDE DE LA ORDEN 14/2/2012 AA Catalunya
4.18 CL3883 BIEL MEDINA MORENO 5/5/2012 U Colomenca At.
3.02 CL4507 ENAIAT ORTEGA LERIN 15/9/2013 CA Nou Barris
3.41 CL93747 ERIC FOZ VALENZUELA 17/2/2013 UA Barberà
4.58 CL6274 ERIC GOMEZ MARTIN 24/1/2013 L'Hospitalet At.
3.07 CL424 ERIC GONZALEZ TIRADO 25/7/2012 L'Hospitalet At.
3.47 CL3192 GONZALO SANCHEZ GARCIA 27/8/2013 U Colomenca At.
3.79 CL3187 JORDI ORTEGA GIMENO 3/4/2013 U Colomenca At.
3.62 CL11180 JOSE DOMINGUEZ ALONSO 6/12/2013 U Colomenca At.

CL17128 LUCAS SIQUEIRA RIBEIRO 20/6/2012 L'Hospitalet At.
3.51 CL8233 LUDOVICO GALLI 14/10/2013 L'Hospitalet At.
4.32 CL7215 MARC SAEZ MANGAS 14/7/2013 L'Hospitalet At.
3.72 CL425 MARIO GONZALEZ TIRADO 25/7/2012 L'Hospitalet At.

CL2161 MATEU ROCA-CUSACHS VIVES 5/5/2013 AA Catalunya
3.78 CL4790 NICOLAS MONTERO IMANOVA 3/4/2013 CA Nou Barris
4.63 CL1476 NICOLAS ZABALA ARAGON 9/2/2012 L'Hospitalet At.

CA-3687651-A-T-sNIL FERRE ESCRIBANO 24/5/2012 L'Hospitalet At.
3.15 CA-3781625-A-T-sPOL COLINAS SALGADO 28/2/2013 CA Nou Barris
3.96 CL89270 RAUL ARMENTEROS CUEVAS 14/2/2012 UA Barberà
3.87 CL6976 UNAI BARRIOS MUÑOZ 6/8/2012 U Colomenca At.
SALT AMB PERXA SUB14 MASCULÍ
1.65 CL2624 AITOR MARTINEZ GARCIA 5/7/2013 L'Hospitalet At.

CL14298 ALEX LEIVA HERNANDEZ 3/10/2013 L'Hospitalet At.
CL7085 BRYANT SANCHEZ DIAZ 3/6/2013 U Colomenca At.

1.80 CL4506 ERIC UBIDE SERRANO 27/4/2013 CA Nou Barris
2.05 CL9075 GERAI FOSCH LOP 7/10/2012 UA Montsià

CL840 GERARD GALLEGO BATLLE 9/1/2012 Cornellà At.
1.70 CL5142 GUILLEM FERNANDEZ CASTRO 14/4/2012 UA Barberà
2.20 CL3593 HECTOR DE LA HERA BONDIA 12/3/2013 Pratenc AA
2.00 CL5241 HUGO ALGAR GONZÁLEZ 23/10/2012 UA Barberà
2.20 CL11815 JIRONI FERNANDEZ HOMEDEZ 27/3/2013 UA Montsià

CL17128 LUCAS SIQUEIRA RIBEIRO 20/6/2012 L'Hospitalet At.
1.61 CL2692 OTMAN OUKHYI ZITOUNI 2/9/2013 Cornellà At.
2.35 CL2094 PAU LOPEZ MAS 3/4/2013 Muntanyenc S.Cugat
2.00 CL309 RUBEN GALAN JIMENEZ 20/6/2012 Pratenc AA
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CL9554 ABEL RODRIGUEZ RUIZ 28/1/2013 Cornellà At.
CL4518 ADRIA SAIZ VILLEGAS 14/1/2013 CA Nou Barris

7.14 CL5082 ARNAU BRU MARIN 3/3/2012 AA Catalunya
6.05 CL9466 BERNAT CIENFUEGOS AMIGO 2/5/2012 Cornellà At.

CA-3679065-A-T-sDAVID CARRION MONTERO 27/12/2013 L'Hospitalet At.
CL96000 DIDAC MARIN GALVE 8/3/2013 U Colomenca At.

6.59 CL5491 ELIAS PRIETO GONZALEZ 27/8/2012 Cornellà At.
6.83 CL6274 ERIC GOMEZ MARTIN 24/1/2013 L'Hospitalet At.

CL424 ERIC GONZALEZ TIRADO 25/7/2012 L'Hospitalet At.
6.14 CL96941 JAN CASTELLVI CUMARE 8/1/2012 Muntanyenc S.Cugat
7.68 CL7215 MARC SAEZ MANGAS 14/7/2013 L'Hospitalet At.
5.71 CL425 MARIO GONZALEZ TIRADO 25/7/2012 L'Hospitalet At.

CL10778 MICHAEL ADRIAN ENCARNACION JIMENEZ 15/6/2012 CA Nou Barris
7.80 CL96008 OLIVER MILLAN RAMOS 8/6/2012 U Colomenca At.

CA-3678817-A-T-sPAU HERNANDEZ ARIAS 15/12/2012 L'Hospitalet At.
CA-3684260-A-T-sPOL KIRAN GOLANO AYOVI 20/12/2012 L'Hospitalet At.
CL5033 UNAI PAEZ MAGALHAES 25/1/2013 AA Catalunya

60 METRES TANQUES SUB16 MASCULINS
CL997 ORIOL PASCUAL ISERN 18/2/2010 CA Atletesvng.org

60 METRES LLISOS SUB18 FEMENINS
8.20 CT3093 ALOMA SOSA REINOSO 17/12/2009 CA Parets
8.88 CL6384 AMELIE JEANNE REVENTOS 1/8/2011 Barcelona At.

CL4144 GIULIA MUÑOZ GARCIA 30/9/2011 CA Atletesvng.org
9.18 CL12384 IRIS CIOBANU 25/7/2010 runners elvendrell

CA-3787469-A-T-sLAIA PEREZ GARCIA 11/2/2008 U Colomenca At.
CL8174 MARIA PORTOLES SAUCO 11/3/2011 CA Nou Barris
CA-3764101-A-T-sMARTINA FUMANAL CORTADA 3/4/2011 AA Catalunya

9.01 CL94423 NOA BAUTISTA RUIZ 20/12/2010 CA Atletesvng.org
8.80 CL93033 OLIVIA ROYO COLOMERA 24/2/2011 runners elvendrell

CA-3759779-A-T-sPAOLA ORDOÑEZ CHAMIZO 14/11/2008 AA Catalunya
60 METRES TANQUES SUB18 FEMENINS

CL4144 GIULIA MUÑOZ GARCIA 30/9/2011 CA Atletesvng.org
CL8174 MARIA PORTOLES SAUCO 11/3/2011 CA Nou Barris
CL94423 NOA BAUTISTA RUIZ 20/12/2010 CA Atletesvng.org

LLANÇAMENT DE PES SUB18 FEMENI
10.07 CT2955 MARINA VALENCIA ENRIQUEZ 9/7/2010 U Colomenca At.
8.43 CL94424 PAULA GONZALEZ IBAÑEZ 17/9/2010 CA Atletesvng.org
60 METRES LLISOS SUB18 MASCULINS
8.18 CL997 ORIOL PASCUAL ISERN 18/2/2010 CA Atletesvng.org


